Page 1 of 1

http://www2.kodeks.net/noframe/obzor?doc&nd=901780090&nh=0&id=1692074823 08/02/01

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 30 ЯНВАРЯ 2001 ГОДА N 66

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 23 ДЕКАБРЯ 1999 ГОДА N 1428

     Правительство Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Внести в постановление Правительства Российской Федерации от 23 декабря 1999 г. N 1428 "О
маркировке алкогольной продукции, производимой на территории Российской
Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 1999, N 52, ст. 6415) следующие
изменения:

    а) в пункте 1 слова: "специальных марок" заменить словами: "федеральных специальных марок";

    б) изложить абзац первый пункта 2 в следующей редакции:

    "2. Установить, что специальные марки старого образца с надписью "Крепкие алкогольные
напитки" и указанием пределов емкости используемой для розлива тары "от 0,11 л до 0,24 л" и "от
0,25 л до 0,49 л" применяются для маркировки крепких алкогольных напитков до 1 июля 2001 г.";

    в) в пунктах 2 и 3 Правил маркировки алкогольной продукции, производимой на территории
Российской Федерации, утвержденных этим постановлением, слова: "специальными марками"
заменить словами: "федеральными специальными марками".

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

М.КАСЬЯНОВ

ТЕКСТ ДОКУМЕНТА СВЕРЕН ПО:
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ЭЛЕКТРОННЫЙ
ТЕКСТ ДОКУМЕНТА ИЗ
НТЦ "СИСТЕМА"

Copyright 0 1882-1887

by Comp1Jt.-.:r Softw::.iri:: Di::Yi::lopmo::rit Ci::rit.-.:r.